Rzeczpospolita

— Polska

Projekt pn.: ,Modernizacja oswietlenia ulicznego w Gminie Potworéw”
wspotfinansowany ze $rodkéw Rzadowego Funduszu Polski Lad: Programu Inwestycji Strategicznych.

Gmina Potworéw
ul. Radomska 2A
26 — 414 Potworow

Potworoéw, dnia 12.10.2023 r.
Nr sprawy: RGK.1.271.10.2023

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie:
»Modernizacja o$wietlenia ulicznego w Gminie Potworéw.”
Nr sprawy: RGK.1.271.10.2023

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 11.10.2023 r. Gmina Potwordw niniejszym informuje:

Pytanie 1

Prosze o potwierdzenie, ze wraz z wymiang / dowieszeniem 1057 szt. opraw, nalezy rowniez
wymieni¢ / dowiesi¢ 1057 szt. wysiegnikow.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy potwierdza iz wraz z wymiang / dowieszeniem opraw nalezy zainstalowa¢ odpowiednig
ilos¢ wysiegnikow.

Pytanie 2

Prosze o informacje, czy wszystkie 1249 szt. opraw majg byé wyposazone w sterowniki w oprawach
czy jedynie dobudowane nowe punkty oswietleniowe w ilosci 192 szt. majg mie¢ system sterowania,
a pozostate podlegajgce modernizacji jedynie redukcje mocy?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie instalowane oprawy posiadaty mozliwo$¢ grupowego zdalnego
przeprogramowywania amplitudy i czasu redukcji mocy.

Pytanie 3

1) W SWZ jest wymieniony zakres odnos$nie nowych punktéw os$wietlenia i w punkcie w punkcie
a) jest podana ilos¢ stupdw 27 szt., natomiast 21 szt. typu ZN-10 i 5 szt. typu EPV, co daje 26 szt.
stupdw, jakiego typu jest ten pozostaty stup?

2) tgcznie ilos¢ nowych punktéw o$wietlenia po zsumowaniu podpunktéw od a) do r) daje ilos¢ 193
szt. nowych opraw, natomiast w wyzszym punkcie jest napisane, ze nowe punkty w ilosci 192 szt.
Prosze o informacje, gdyz moze w punkcie a) powinno by¢ 26 zamiast 27 i wtedy wszystko pozostate
by sie zgadzato.

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy potwierdza, iz w punkcie a) powinno by¢ 26 zamiast 27 szt. stupdw, stad ilos¢ ch
punktéw $wietinych to 192 szt. /DQW
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